Цена договора является твердой и не может изменяться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных действующим законодательством и настоящей документацией. Оплата поставляемых товаров, выполняемых работ, оказываемых услуг осуществляется по цене, установленной договором.

14. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) составляет:
            835 200 (Восемьсот тридцать пять тысяч двести) рублей 00 копеек, в том числе НДС, если предусмотрен.

15. Размер обеспечения исполнения договора, срок и порядок его предоставления:
  Размер обеспечения исполнения договора 2 % от НМЦД.
            Способы внесения обеспечения исполнения договора: